Протокол засідання журі 5-ї обласної виставки-конкурсу НТТУМ «Поліські візерунки»

В секції «Вироби з шкіри»

17-18 жовтня 2012 року















м. Житомир
	№
	Номер експо-нату
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка експон.
	Захист експон.
	Практичне завдання
	Всього
	Диплом

	1
	19
	Червоно-армійський
	Щербач Діана Леонідівна
	Червоноармійська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 7 клас
	Бабусина хата
	39
	30
	20
	89
	І

	2
	53
	м. Коростень
	Іщенко Анастасія
	НВК № 12 м. Коростеня, 
11 клас
	Мадам Боварі
	30
	0
	0
	30
	

	3
	65
	Чуднівський
	Дмитрук Ліля
	Чуднівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2, 7 клас
	Квіткові спогади про літо
	31
	26
	17
	74
	За втілення творчого задуму

	4
	72
	Баранівський
	Євстаф'єва Ілона
	Баранівська гімназія, 8 клас
	Літній ранок
	23
	22
	25
	70
	

	5
	84
	м. Бердичів
	Олійник Ольга Василівна
	Педколедж, ІІ курс
	Казкова осінь
	35
	20
	16
	71
	

	6
	93
	м. Житомир (МЦНТТУМ)
	Кривов'яз Яна Олегівна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 20
 м. Житомира, 7 клас
	Золотоволоска
	36
	20
	23
	79
	ІІІ

	7
	103
	Коростенський
	Прус Альона Віталіївна
	Сарновицька СЗШ І-ІІІ ступенів, 8 клас
	День народження
	30
	0
	0
	30
	

	8
	115
	Житомирський
	Приходько Валентина
	Зарічанська І-ІІ ступенів,
 9 клас
	Загадкова фантазія
	34
	23
	17
	74
	За втілення творчого задуму

	9
	123
	м. Житомир (ЦТДіМ)
	Сідляр Павло Андрійович
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 20
 м. Житомира, 9 клас
	В далекі часи
	40
	30
	27
	97
	А.П.

	10
	133
	Коростишівський
	Ярмоленко Вікторія
	Старосілецька гімназія
	Красива та корисна
	30
	20
	16
	66
	

	11
	143
	м. Малин
	Дідківська Діана
	ЗНВК № 1, 102 гр
	З глибин древлянських
	31
	20
	22
	73
	

	12
	150
	Н.Волинський
	Ляхович Ірина
	Киянська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 7 клас
	Подих природи
	38
	29
	22
	89
	І

	13
	169
	Любарський
	Прус Юлія
	Привітівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 11 клас
	Кошик з квітами
	40
	0
	0
	40
	


Голова журі ______________________ Цалко А.В.   

Головний секретар ___________________ Приймак Т.С.
